Auribus. lupum teneo. iouem lapidem iurare

Ritus lapidis.

Corrafi summulam.

LIBER

COMITEM: legitur & committere. **AFFATIM:** abunde large copiose. **INANIS** cōtentus cibis lego inanimis hoc est inanimatis dicit enim se in hac quoq; cerimonia auspicanda abstinuiffe ab esu animalium per decem dies sicuti & isiacis quoq; mysteriis factitauerat Trimmegistus. hoc optantes conuertimus nos ad puram & sine animalibus cenam. denarias ceremonias prisci dixere. utiam docuimus. quibus sacra adituro decem continuis diebus certis quibusdam rebus & cibis erat temperandum. **DE serapis orgiis.** de serapi supra copiosissime annotauimus: quem eundem & osirim eē tradunt omnes & hic noster euidē

Purace
na.

Serapis
osiris.

ter ostendit. Diodorus in primo bibliothecæ osiris tum serapis dicitur. tum Dionysius. tum Pluto. tum Amon. tum iupiter. Martianus quoq; in hymno. sic inquit. te serapim memphis nilus ueneratur osirim. illud adde. quod Ap pion cognominatus plistonices scriptum reliquit fuisse in labyrintho egypti colosseum serapim ex smaragdo nouem cubitorum.

GERMANÆ religionis: uel qre ligio osiridis & serapis germana immo eadem est. cum idē sit nomen. uel potius qd ceremoniæ isidis & osiridis ut ante dictum est. sunt inter se cognatæ. atq; germanæ: ob quam cognationem fidentior obsequium diuinum capesse bat. Quidni: cur non interpositio comica ut supra. **FAUENTIS** euentus: superius quoq; annotatum est euentum fuisse deum pri scorum maxime agriculturalū: quē. M. Varro inuocat in primo de rustica quoniam sine successu ac bono euentu frustratio est non cultura. Praxiteles plinio teste se

Euentus
deus.

Quæsti
culus fo
rensis.
Lucellū
Sermo.
Romanus
latinus.

Pendeo
animi.
Exercit'

cit boni euentus simulacrum: quod fuit Romæ in capitolio. **NVTRITO:** scilicet mihi. & subaudi uerbum subministrabat. **Quæsticulo** forensi: quæsticulus forensis dicitur paruum lucrum partum ex actione causarum forensium. quarum se actorem & patronum fuisse significat. dicitur quæsticulus pusillus quæstus. ut lucellum minutum lucrum. Marcus Tullius in secundo de diuinatione conuenire potest aut fissum iecoris cum lucello meo: aut meus quæsticulus cum cælo terra rerumque natura. **SERMONIS** romani. latini idem enim est sermo romanus & latinus at ut inquit Diomedes latinis est incorrupta loquendi obseruatio secundum romanam linguam. patrii sermonis egestas dixit Lucretius pro romani hoc est latini: aliubi fusius latiusq; explicauimus uernaculum sermonem romanorum fuisse latinum. **IMPERIIS** domini: iussu osiridis uel lege deum pro deorum. Cuiusce modi error frequenter obrepit. **TERTIAM** teletam: expiationem purificationemq; ut tertiæ. quoq; religionis sacris iniciaret. ut ter sacratus. ter religioni desponsus fierem beatissimus. cum numerus ternarius plene perfectus sit. & masculus numerus dictus. **OPPIDO** suspensus: ualde sollicitus.